
UCHWAŁA NR XIX/205/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1373, 1834) w związku z § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada 
Gminy Nurzec-Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Przewodniczącemu Rady Gminy Nurzec-Stacja za pracę w Radzie i komisjach miesięczną 
dietę w wysokości 2 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się radnemu pełniącemu funkcję Wiceprzewodniczącego Rady, Przewodniczącego Komisji 
stałych Rady Gminy Nurzec-Stacja za udział w pracach Rady, komisji, kontrolach dietę w wysokości 600,00 zł 
za każdy dzień pracy. 

§ 3. Ustala się radnemu Rady Gminy Nurzec-Stacja za udział w pracach Rady, komisji, kontrolach dietę 
w wysokości 400,00 zł za każdy dzień pracy. 

§ 4. W przypadku zbieżności terminów pracy Rady Gminy i Komisji radnemu przysługuje jedna dieta za 
każdy dzień pracy w stosownej wysokości ustalonej w § 2 i 3 niniejszej uchwały. 

§ 5. Podstawą do wypłaty diety z budżetu, o których mowa w § 2 i 3 stanowi podpis radnego na liście 
obecności prowadzonej przez Urząd Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr III/17/2010 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
zasad przyznawania i wysokości diet radnych Rady Gminy Nurzec-Stacja. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97282687-2D86-4983-A4FF-60F4BFB29C16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


